様式第1号（第9条関係）

粕屋町保育所等保育士家賃助成事業補助金交付申請書

年　　月　　日

粕　屋　町　長　　様

申請者の住所
申請者の施設名
代表者の氏名

[bookmark: _GoBack]　　　　年度の粕屋町保育所等保育士家賃助成事業補助金の交付を受けたいので、粕屋町保育所等保育士家賃助成事業補助金交付要綱第9条の規定に基づき、関係書類を添えて下記のとおり申請します。

記

１　申請額　　 金　　　　　　　　　　　　　　　　円

２　添付書類　 (1) 補助対象保育士の保育士資格を証明する書類の写し
(2) 補助対象保育士の賃貸住宅の賃貸借契約書の写し
(3) 補助対象保育士の正規職員採用年月日がわかるものの写し
(4) 正規職員に係る給与規程の写し
(5) その他町長が必要と認める書類